
  Città di Nichelino
Provincia di Torino

 AREA TUTELA DEL CITTADINO

Attivita' economiche e Polizia Amministrativa

Codice 034

Determinazione  N°   675   del    14/04/2022

_______________________________________________________________________________________________

OGGETTO:  

Concessione dellagestione sociale del servizio di somministrazione di alimenti e bevande presso il 
Centro di incontro “Bengasi” del Comune di Nichelino - Approvazione verbale n. 1 della 
commissione giucatrice prima seduta pubblica del 24/3/2022– CIG: 9100202C3F

 

_______________________________________________________________________________________________
 DR. LUIGI GRASSO

Premesso che:
- con Determinazione a contrattare n. 224 del 17/02/2022 è stata indetta una gara  con procedura aperta 
per l’affidamento in concessione della gestione sociale del servizio di somministrazione di alimenti e 
bevande  presso il Centro di Incontro “Bengasi” del Comune di Nichelino, approvando gli atti pertinenti;

-  in data 24/03/2022 sono state espletate le procedure di gara relative all'affidamento in concessione 
della gestione sociale del servizio di somministrazione di alimenti e bevande presso il Centro di Incontro 
“Bengasi” - Valore stimato € 48.000,00=

- dalle risultanze della seduta pubblica, ed in particolare, il verbale n. 1 della commissione giudicatrice 
prima seduta pubblica (apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa – ammissione 
dei concorrenti – apertura in seduta pubblica dei progetti tecnici),   emerge che, dopo l'apertura delle 
buste contenenti la documentazione amministrativa, tutti i concorrenti non vengono ammessi per le 
motivazioni meglio esposte nel suddetto verbale, concludendo con la non aggiudicazione della 
concessione del punto di somministrazione del Centro di Incontro “Bengasi”;

Tutto ciò premesso, si ritiene necessario pervenire ad un secondo esperimento di gara per l'affidamento 
in concessione di cui sopra, la cui procedura verrà formalizzata con atti successivi;

Costatata la regolarità delle operazioni di gara si ritiene di poter procedere all'approvazione del verbale 
redatto dalla commissione giudicatrice della prima seduta pubblica;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Visti: 

ORIGINALE



1) lo Statuto Comunale; 
2)  il provvedimento del Sindaco n. 5 con il quale è stato conferito l’incarico al Segretario Generale dal 
2.12.2019;
3) il provvedimento del Sindaco n. 157 del 07/01/2022 con il quale sono stati conferiti gli incarichi 
dirigenziali, ivi compreso quello del Segretario Generale;
4) la deliberazione Consiglio Comunale n. 25 del 24/03/2022 con la quale è stato approvato il Bilancio 
Unico 2022 – 2024;
5) la deliberazione di Giunta Comunale n. 45 del 25/03/2022 con la quale è stato approvato il P.E.G. 
Finanziario 2022-2024;
6) il Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con il Decreto Legislativo n. 267 del  
18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
7) L’art. 163 c.5 del D.Lgs 267/2000
8) il vigente Statuto Comunale; 
9) il vigente Regolamento di Contabilità; 
10) il Decreto Legislativo n. 118 del 23 Giugno 2011 modificato e integrato dal D.Lgs. 126/2014; 
 Atteso che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità tecnica del medesimo, ai sensi  
dell'art. 147 del D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

11) Di approvare il verbale n. 1 della commissione giudicatrice prima seduta pubblica (apertura delle 
buste contenenti la documentazione amministrativa – ammissione dei concorrenti – apertura in seduta 
pubblica dei progetti tecnici) depositato agli atti d'ufficio, inerente la non aggiudicazione 
dell'affidamento in concessione del punto di somministrazione di alimenti e bevande presso il Centro di 
Incontro “Bengasi” della Città di Nichelino;

12) di dare atto che la presente determinazione  è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i.;

13) di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Area Amministrativa e 
Risorse Umane;

 

codice CIG  

    

Sottoscritto il  14/04/2022

 

                                               DR. LUIGI GRASSO


